
Муниципальное образование

«Город Глазов» 1 «Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За добросовестную службу, образцовое исполнение должностных обязанностей,

высокий профессионализм и в связи с празднованием 25-летия МЧС России,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова:

- Кравченко Сергея Владимировича, старшего дознавателя отдела надзорной

деятельности г.Глазова, Глазовского, Юкаменского и Ярского районов управления

надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России

по Удмуртской Республике;

- Васильева Ивана Алексеевича, командира отделения 17 пожарной части

федерального государственного казенного учреждения «2 отряд федеральной

противопожарной службы по Удмуртской Республике»;

- Сергеева Сергея Геннадьевича, старшего инструктора по вождению пожарной

машины - водителя 17 пожарной части федерального государственного казенного

учреждения «2 отряд федеральной противопожарной службы по Удмуртской Республике»

- Тронина Ивана Николаевича, пожарного 17 пожарной части федерального

государственного казенного учреждения «2 отряд федеральной противопожарной службы

по Удмуртской Республике».

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев


